
ř
F&{{t'tTŘ sffsff$řJl|*Ť(é
e&Pe}*Čg$'{ř
1.}'*lvx*Ž|?Y
v pLaEfi

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Y 
"HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Akademický rot !ii'l*lí Í s

Petra Koutná

Systémové inženýrství a informatika

Rozsah projektu

Ing. Martin Januška' Ph.D.

zČv

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíni práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbom;im jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Předkládaná bakalářskápráce je na téma Rozsah projektu. Po formální striánce není co vytknout. Po
obsahové stránce je jižpráce dle mého názorupodstatně slabší. Jedná se prakticky o popis projektu,
kteý jíž proběhl. Proto mi přijde například zvIáštni ana|ýza rizik ve formě, jak je pojata. Dokázal bych
si to představit jako katalog s konkrétnějšími návrhy způsobů Íizeni rizik. Výstupy z MS Project podle
zásady 6 v práci krom obrrízků nejsou. Hodnocení podle zásaý 7 dle mého nánorutaké ne. Celkově v
práci nevidimžádný vyrazný vlastní přínos autorky. Celkově práci doporučuji k obhajobě a hodnotím
dobře. Finální rozhodnutí nechám na komisi.

1234N
trXTtrN
nxn!!
XX!!tr
!x!!n
xx!!tr
XX!Ttr
XXtrT!
TXXNN
!xxtr!nxtnn
TtrXT!
tr!xI!
tr!Xtr!
nxx!!
tr!XT!



' .  

, t '

:  . ' )
F&fi |J{T* *|( ct{*!á l tl$
rÁpŘ[*řřsxÉ
ulitIvEgřtTY
v Plř|il*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otátz|<y a připomínky k btižšímu rysvětlení při obhajobě:3

Cílem řízenirízík je zabrántt rizikům aby se projevila negativně v projektu. Je možné snížtt
pravděpodobnost výskýu rizik, pffpadně jaké preventivní kroky navrhujete k popsan;fm rizikům?
Jak konkrétně jste využilaMS Project a jak se dá v projektu vwžít?

V Plzni, dne28.4.2015

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
,, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracýte v rozsahu 5 - l0 vět.
3,lotazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě aŽtři otÁzky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustanný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015
spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrÉrli originálu).


